▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di 1 incarico individuale FIGURA

FORMATORE ESPERTO e 1 incarico individuale FIGURA TUTOR aventi ad oggetto la realizzazione di 1

percorso di laboratorio di formazione sul campo, per una durata pari a 15 ore ciascuno, per un importo

omnicomprensivo pari ad € 1.830,00 (euro milleottocentotrenta/00) per il DOCENTE FORMATORE

ESPERTO e un importo pari a €510,00 (eurocinquecentodieci/00) per il TUTOR, importi intesi al lordo di

ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede la realizzazione del seguente percorso

formativo in presenza:

[...]

● Inserimento in piattaforma di tutto il materiale documentario di propria competenza e

aggiornamento periodico della piattaforma on-line per la gestione del progetto

▪ di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente

Decreto;

▪ di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 2.340,00 (duemilatrecentoquaranta/00) per l’anno

finanziario 2024 sul capitolo A03/17 - PNRR - FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA
TRANSIZIONE DIGITALE (D.M. 66/2023) - M4C1I2.1-2023-1222-P-43399;

▪ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.